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Rubik's: Kostka 3x3 Sensoryczna

Cena 65,21 zł

Numer katalogowy 290618386

Kod producenta 0778988439517

Kod EAN 0778988439517

Opis produktu
 

Kostka sensoryczna, należąca do linii zabawek ułatwiających rozpoczęcie zabawy z kostką Rubika i zapewniających integrację,
posiada różne oznaczenia dotykowe dla każdego koloru kostki, aby umożliwić zabawę osobom niedowidzącym i niewidomym.
Jest to również idealne rozwiązanie dla graczy, którzy szukają zabawek zapewniających lepsze doznania dotykowe lub tych,
którzy lubią wyzwania związane z rozwiązywaniem kostek wyłącznie za pomocą dotyku. Kostka Rubika to klasyczna
łamigłówka polegająca na dopasowywaniu kolorów, którą można bawić się w domu lub w podróży. Oryginalna, klasyczna
kostka Rubik's Kostka Podstawowa 3x3 to wysoce uzależniająca łamigłówka, która od dziesięcioleci przyciąga fanów na całym
świecie. Kostka Rubika ma sześć ścianek, z których każda składa się z dziewięciu kolorowych kwadratów. Obowiązkowa
pozycja dla młodszych i starszych miłośników łamigłówek, polegająca na obracaniu ścianek kostki Rubika tak, aby przywrócić
je do pierwotnego stanu, w którym każda ścianka ma jednolity kolor. Istnieje 43 252 003 274 489 856 000 sposobów ułożenia
kwadratów i tylko jeden z nich stanowi właściwe rozwiązanie. Zacznij kręcić i obracać. Czy uda Ci się rozwiązać tę łamigłówkę?
Kolekcja kostek Rubika to idealny prezent dla mężczyzn, kobiet i nastolatków. Spin Master zapewnia rozrywkę dla dzieci w
domu, oferując szeroką gamę zabawek i gier dla dzieci, w tym zabawki dla niemowląt, zabawki dla dziewczynek i gry
planszowe. Zbieraj swoje ulubione pluszaki, zabawki typu fidget, samochody zdalnie sterowane, figurki, lalki i akcesoria oraz
wiele więcej. Od wyjątkowych prezentów dla mężczyzn po zabawki dla niemowląt i małych dzieci - spraw, by prezenty
urodzinowe były dziecinnie proste, sięgając po naszą bogatą ofertę. Jeśli wciąż masz ochotę na więcej, odkryj gry dla dzieci,
zabawki na basen, gry plenerowe i monster trucki na każdą porę roku. Oddaj się kreatywności dzięki materiałom plastycznym,
zabawkom budowlanym i zdalnie sterowanym samochodom, a także przenieś akcję na stół dzięki układankom dla dorosłych
lub grom karcianym. Wskocz do piaskownicy już dziś ze Spin Master!
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